Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г. Биробиджан
30.08.2021 № 67

О временном приостановлении
деятельности МКОУ «Начальная школа
-  детский сад с. Опытное Поле»

В связи с отсутствием обучающихся начальных классов на 2021/2022
учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно приостановить деятельность начальной школы МКОУ
«Начальная школа -  детский сад с. Опытное Поле» с 01.09.2021 по 30.05.2022.

2. Ответственность за сохранность имущества МКОУ «Начальная
школа -  детский сад с. Опытное Поле» возложить на исполняющего
обязанности директора образовательного учреждения Шутееву Л.О.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администраций
по социальным вопросам -
начальник отдела образования А Р.В. Карепов